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КУЛТУРЕН КАЛЕНДАР  

ОПШТИНА СТРУМИЦА - 2022 ГОДИНА 

 

Датум Место Културен настан Организатори 

05 Јануари 2022 Струмица Коледе  

14 Јануари 2022 Струмица Василица / Стара нова година  

19 Јануари 2022 Струмица Водици Општина Струмица 

14 Февруари 2022 Струмица Св. Трифун  

04 март 2022 НУЦК Антон Панов Тримери 
НУЦК Антон Панов / општина 
Струмица 

02.Март 2022 –  
09 Март 2022 

Струмица Струмички карневал 
Одбор за организација на 
Струмички карневал 

07 Март 2022 Струмица Фестивал на карикатура и афоризми 
Центар за култура Антон 
Панов 

13 Мај 2022 НУЦК Антон Панов Фестивал „Под кулите на Струмица“ 
Општина Струмица, НУЦК 
Антон Панов 

21 Април 2022 НУЦК Антон Панов Велигденски хепенинг 
НУЦК Антон Панов / Општина 
Струмица 

Јуни 2022 
Св.Петнаесет 
Тивериополски 
Свештеномаченици 

Фестивал на источно црковно пеење НУЦК Антон Панов 

Август 2022 НУЦК Антон Панов Фестивал на краток филм „АстерФест“ 
Општина Струмица, Агенција 
за филм 

Август 2022 Струмица Струмица Опен Фестивал 
Здружение „Културен забавен 
живот“ 
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Август 2022 Струмица 
Уан Веј денс  
Street Summer Jam - One way 

 

Август 2022 НУЦК Антон Панов 
Меѓународна струмичка ликовна 
колонија 

Општина Струмица, НУЦК 
Антон Панов 

Август-Септември 
2022 

НУЦК Антон Панов 100 000 Поети за промена 
здружението „Контекст – 
Струмица 

Септември 2022 НУЦК Антон Панов 
Фестивал на камерен театар „Ристо 
Шишков“ 

Општина Струмица, НУЦК 
Антон Панов 

11 Декември 2022 Струмица 
Св. Петнаесет тивериополски 
свештеномаченици 

Општина Струмица 

Декември 2022 Струмица Новогодишен базар 
Здружение Базар Струмица, 
општина Струмица 

Декември 2022 НУЦК Антон Панов Новогодишен  - божиќен концерт 
Општина Струмица, НУЦК 
Антон Панов 

 


